Terça-feira
26 de outubro de 2021
Ano IV • Edição Nº 3642

- 2 -

 Prefeitura Municipal de Amargosa - BA

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m a m a r g o s a b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -

ÓRGÃO/SETOR: GP - GABINETE DO PREFEITO

CATEGORIA: ATOS OFICIAIS
DECRETO (Nº 130/2021)

Estado da Bahia

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARGOSA

CNPJ. lã (ESAM/000350 - Praça Lau—wel None. SFN WNW. Balaia. CED 45 ZOO-DOO

mªis: 75 351439” - Mgmhªwh

DECRETO Nº 130 DE 26 DE OUTUBRO DE 2021.

Homologa Resultado Final do Concurso

Público para provimentos de cargos de nível

superior, conforme edital nº 001/2020, e dá

outras providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE AMARGOSA, ESTADO DA BAHIA, no uso

de suas atribuições legais e constitucionais, conforme Lei Orgânica Municipal,

Art. lº. Fica HOMOLOGADO o Resultado Final Concurso público de que trata o

Edital 001/2020, realizado pela Fundação CEFET da Bahia, estando o resultado final

publicado no link

http://WWW.fundacaocefetbahia.org.br/amargosa/2020/concursopublico ns/amargosa ns r

esultado finalpdf e em anexo.

Art. 2". O Resultado do presente concurso terá validade pelo prazo de 01 (um)

ano, podendo ser prorrogado por igual período.

Art. 3". Todas as convocações avisos e demais publicações após a homologação

do resultado final serão publicadas exclusivamente no Diário Oficial do Município,

disponível na página eletrônica www.amargosaba. gov.br.

Parágrafo único. Sem prejuízo da necessidade de publicação no diário oficial do

município do ato de nomeação, a Administração procederá envio de mensagem por e-mail

aos candidatos nomeados, informme prazo, documentação e local para a posse, visando o

alcance máximo dos princípios da publicidade e da razoabilidade.

Art. 4". Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se o

Decreto 128 de 21 de outubro de 2021.

Publique-se! Registre-se! Cumpra-se!

Gabinete do Prefeito, Amargosa-BA, 26 de outubro de 2021.

Júlio Pinheiro dos Santos Júnior

Prefeito Municipal

Terça-feira
26 de outubro de 2021
Ano IV • Edição Nº 3642

- 3 -

 Prefeitura Municipal de Amargosa - BA

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m a m a r g o s a b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -

Resultado Final do Concurso para cargos de Nível Superior

Estado da Bahia

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARGOSA

CNPJ. 13.825484/0001 50 , p'âÍn Lourival Mmle, S/“I. Amargusa E'rhid. CEP: 45309000

valeram 75 3691977 - sabiam. jmmnàamvhr

A EXO

Decreto 130/2021

Edital 002/2020

. Forma de . _

Crun INSCRICAO Nome , , Cargo NgI NgII NF Nascimento Resultado . . _ Classificaçao

Digito Evento Ni N2 N3 Pªmclpªçªº

, Analista de

MAILLI COSTA Controle 0,0 AMPLA

1 740633 BORGES 0 277 Interno 6 2 14 52 52,0 Aprovado CONCORRENCIA l

AECIO MURILO Analista de

DOS SANTOS Controle AMPLA

2 741522 ALMEIDA 1 277 Interno 5 5 12 51 51,0 **/**/**88 Classificado CONCORRENCIA 2

Analista de

RAIANE SILVANA Controle AMPLA

3 742130 CALDAS DE JESUS 9 277 Interno 5 5 12 51 51,0 **/**/**91 Classificado CONCORRENCIA 3

ALBERT SILVA 5 0 AMPLA

4 738551 DOS SANTOS 6 277 Biólogo 3 5 12 49 ª 54,0 Aprovado CONCORRENCIA l

DENISE COSTA

REBOUÇAS 0,0 AMPLA

5 738185 LAUTON 8 277 Biólogo 3 4 12 47 47,0 Classificado CONCORRENCIA 2

DEAMARCIA

LEFU'N'DES VILAS- AMPLA

6 739275 BOAS 3 277 Biólogo 5 6 10 47 47,0 Classificado CONCORRENCIA 3

IAMlRE DA SILVA 8 0 AMPLA

7 737522 SOUZA 4 277 Enfermeiro 5 8 14 63 ª 71,0 Aprovado CONCORRENCIA l

CASSAN'DRA

SANTOS DA 6,5 AMPLA

8 741062 CUNHA 8 277 Enfermeiro 5 7 14 61 67,5 Aprovado CONCORRENCIA 2

AMANDA MARIA

VILLAS BOAS 5,0 AMPLA

9 737727 RIBEIRO 4 277 Enfermeiro 5 7 14 61 66,0 Aprovado CONCORRENCIA 3

Terça-feira
26 de outubro de 2021
Ano IV • Edição Nº 3642

- 4 -

 Prefeitura Municipal de Amargosa - BA

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m a m a r g o s a b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARGOSA

CNPJ. 13.825484/0001 50 , Piau; Lourival Mmle, S/“I. Amargusa E?]Iid. CEP: 45309000

Estado da Bahia

IeIefax: 75 3691977 - sabiam. jmmnàamvhr

CAROLINE 5 5

l0 737l 80 SANTOS DA SILVA 277 Enfermeiro 6 6 H 60 ª 65,5 Aprovado NEGRO 4

IAMILLE

CERQUEIRA DOS 4,5

ll 737357 SANTOS 277 Enfermeiro 4 7 l4 60 64,5 Classificado NEGRO 5

LAYLIANE SOUSA 5 5

l2 74l423 NETTO 277 Enfermeiro 6 6 l3 57 ª 62,5 Classificado NEGRO 6

LUARA

NASCIMENTO 7,5

l3 740l 23 OLIVER 277 Enfermeiro 6 5 l3 55 62,5 Classificado NEGRO 7

LILIANE BARBOSA 5 0

l4 740655 ARAUJO 277 Enfermeiro 5 7 l2 55 ª 60,0 Classificado NEGRO 8

LEIDIANE SILVA 3 5 A1VlPLA

l5 737969 LIMA 277 Enfermeiro 4 6 l3 55 ª 58,5 Classificado CONCORRENCIA 9

LAIANE SILVA 2 o

l6 740538 PINHEIRO 277 Enfermeiro 5 7 l2 55 ª 57,0 Classificado NEGRO l 0

PATRICIA

NASCIMENTO 0,0 A1VlPLA

l7 738862 ROTONDANO 277 Enfermeiro 6 7 l2 56 56,0 Classificado CONCORRENCIA ll

VICTOR SANTANA

BARBOSA DA --- A1VlPLA

l 8 739667 SILVA 277 Enfermeiro 4 6 l3 55 55,0 Classificado CONCORRENCIA l 2

IACKELTNE

MARLEY SANTOS --- A1VlPLA

l9 74 l 944 DE ARAUJO 277 Farmacêutico 5 5 H 57 57,0 Aprovado CONCORRENCIA l

PATRICIA

CARVALHO DE 2,5 A1VlPLA

20 74 l 0 l6 ALMEIDA CHAGAS 277 Farmacêutico 5 3 H 53 55,5 Classificado CONCORRENCIA 2

CIRO BISPO DOS 0,0 AMPLA

2l 739604 SANTOS JUNIOR 277 Farmacêutico 3 5 l3 52 52,0 Classificado CONCORRENCIA 3

MARLA

CAROLTNA VIEIRA 4 0

SOUZA SILVA ' A1VlPLA

22 737203 SANTANA 277 Médico 6 6 ll 5l 55,0 Aprovado CONCORRENCIA l

ADRIAN SÃO 0 o AMPLA

23 737628 PEDRO SILVA 277 Médico 4 6 l l 49 ª 49,0 Aprovado CONCORRENCIA 2

Terça-feira
26 de outubro de 2021
Ano IV • Edição Nº 3642

- 5 -

 Prefeitura Municipal de Amargosa - BA

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m a m a r g o s a b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -

Estado da Bahia

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARGOSA

CNPJ. 15.825484/0001 50 , p'âÍn Lourival Mnnle, S/“I. Amargosa Which CEP: 45309000

veIeIax: 75 3691977 - sªiam. jamavsaabamvhr

KELINE SANTOS 1 0 AMPLA

24 738727 DE CARVALHO 277 Médico 10 45 ª 46,0 Aprovado CONCORRENCIA 3

LIZ ARAUJO 2 0 AMPLA

25 738855 WOLFOVITCH 277 Médico 10 43 ª 45,0 Aprovado CONCORRENCIA 4

GEORGE

GONÇALVES DOS 1,0 AMPLA

26 7371 53 SANTOS 277 Médico 9 44 45,0 Aprovado CONCORRENCIA 5

VANEIZA DOS 1 0

27 740092 SANTOS OLIVEIRA 277 Médico 10 43 ª 44,0 Aprovado NEGRO 6

ANTONIO

WAGNER DE 2 0

SOUZA OLIVEIRA ”

28 738962 NOGUEIRA 277 Médico 10 41 43,0 Aprovado NEGRO 7

VINICIUS

OLIVEIRA DE 2 0

MIRANDA ” AMPLA

29 7388 13 PEREJRA 277 Médico 8 40 42,0 Classificado CONCORRENCIA 8

MARISOL FEDRA

HEREDIA 5 0

VELARDE DE ” AMPLA

30 738463 FERREIRA 277 Médico 8 37 42,0 Classificado CONCORRENCIA 9

MURILLO PEREIRA AMPLA

31 737916 DE AZEVEDO 277 Médico 10 39 39,0 Classificado CONCORRENCIA 10

VALDIMILSON

SANTOS DE AMPLA

32 740707 CARVALHO 277 Médico 9 39 39,0 Classificado CONCORRENCIA l l

IRANI CRISTINA AMPLA

33 741 l 65 DE JESUS CASTRO 277 Médico 8 39 39,0 Classificado CONCORRENCIA 12

ALINE DA SILVA 1 0 AMPLA

34 737602 SANTOS 277 Médico 8 37 ª 38,0 Classificado CONCORRENCIA l3

CLARA LUZ SILVA AMPLA

35 740798 REGO 277 Médico 7 35 35,0 Classificado CONCORRENCIA l4

LARISSANEVES 7 5 AMPLA

36 740078 AZEVEDO 277 Nutricionista l2 50 ª 57,5 Aprovado CONCORRENCIA l

FERNANDA MOTA 3 5 AMPLA

37 740624 DE JESUS 277 Nutricionista l2 5l , 54,5 Classificado CONCORRENCIA 2

Terça-feira
26 de outubro de 2021
Ano IV • Edição Nº 3642

- 6 -

 Prefeitura Municipal de Amargosa - BA

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m a m a r g o s a b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -

Estado da Bahia

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARGOSA

CNPJ. 15.825484/0001 50 , Plano Lourival Mnnle, S/“I. Amargosa E'rhid. CEP: 45309000

veIeIax: 75 3691977 - sªiam. jamavsaabamvhr

HYAN EMANUEL 0 0 AMPLA

38 742148 DA SILVA SOUZA 277 Nutricionista 3 6 12 51 ª 51,0 Classificado CONCORRENCIA 3

ISIS CLARISSA DE

SOUZA RIOS 7,5 AMPLA

39 742133 FERREIRA 277 Odontólogo 6 6 14 60 67,5 Aprovado CONCORRENCIA 1

WARLI DE BRITO 3 0 AMPLA

40 738401 FERREIRA 277 Odontólogo 5 7 15 64 ª 67,0 Aprovado CONCORRENCIA 2

INGLIDE DA 8 0 AMPLA

41 737958 SILVEIRA PEREIRA 277 Odontólogo 6 6 13 57 ª 65,0 Aprovado CONCORRENCIA 3

ALINE SOUZA DOS 1 0 AMPLA

42 738622 SANTOS 277 Odontólogo 5 5 14 57 ª 58,0 Classificado CONCORRENCIA 4

LETICIA DE

SANTANA

43 739064 MASCARENHAS 277 Odontólogo 5 7 13 58 58,0 Aprovado NEGRO 5

ROGERIO BATISTA AMPLA

44 742157 DA COSTA 277 Odontólogo 6 6 12 54 54,0 Classificado CONCORRENCIA 6

LIVIA NATHALIA

DE ARAUJO 0,0 AMPLA

45 738214 FERMIANO 277 Odontólogo 6 4 13 53 53,0 Classificado CONCORRENCIA 7

MONIQUE BRITO 0 0

46 737160 LEAL 277 Odontólogo 6 4 13 53 ª 53,0 Classificado NEGRO 8

ERIELMA LOMBA AMPLA

47 737138 DIAS J'U'LIAO 277 Odontólogo 5 6 12 53 53,0 Classificado CONCORRENCIA 9

CARINA SANTOS

48 737766 CRUZ 277 Odontólogo 6 7 11 53 53,0 Aprovado PCD 10

WARLEY FERRAZ 2 0

49 740235 BATISTA 277 Odontólogo 6 5 11 49 ª 51,0 Classificado NEGRO 1 1

REINALDO

SANTOS PAIM

50 741946 FILHO 277 Odontólogo 5 7 10 49 49,0 Classificado NEGRO 12

ARINE SALES DOS 2 5

51 739072 SANTOS PEREIRA 277 Odontólogo 6 6 9 45 ª 47,5 Classificado NEGRO 13

IGOR OLIVEIRA 5 0

52 738590 MOITINHO 277 Odontólogo 6 4 8 38 ª 43,0 Classificado PCD 14

ADRIANA DOS

53 740270 SANTOS SENA 277 Odontólogo 5 5 9 42 42,0 Classificado PCD/NEGRO 15

Terça-feira
26 de outubro de 2021
Ano IV • Edição Nº 3642

- 7 -

 Prefeitura Municipal de Amargosa - BA

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m a m a r g o s a b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARGOSA

CNPJ: 15.825484/0001 50 , Praca Lourival Mnnle, S/NI. Amargnlsa. Bahia. CEP: 45309000

Estado da Bahia

Telefax: 75 1591977 - sªhmsjamamºsªbamvhr

TATIANE SANTOS 3 0 AMPLA

54 741245 SIQUEIRA 277 Psicólogo 5 7 12 55 ª 58,0 Aprovado CONCORRENCIA

KARLA IAMILLY

DE JESUS 3,5 AMPLA

55 738014 OLIVEIRA 277 Psicólogo 5 6 12 53 56,5 Aprovado CONCORRENCIA

RAISSA

FIGUEIREDO DOS 7,5 AMPLA

56 737857 SANTOS 277 Psicólogo 3 5 12 49 56,5 Classificado CONCORRENCIA

AUREA NIELLY 0 0 AMPLA

57 739461 SANTOS LEAL 277 Psicólogo 6 6 12 54 ª 54,0 Classificado CONCORRENCIA

SUSIE SANTOS AMPLA

58 739653 MIRANDA 277 Psicólogo 6 5 12 52 52,0 Classificado CONCORRENCIA

NAIANE DE JESUS AMPLA

59 738126 ROCHA 277 Psicólogo 4 5 12 50 50,0 Classificado CONCORRENCIA